FABORY

KIPP Tension levers O
degrees, external thread

Parametri tehnici
D1 MM

Material

Material tehnic
Filete

Info

Specificatii tehnice

Al
D
D1
D2
D3
H
H2
H4
H1
Numar de dinti
L

M12X6,0X90

Cod Atrticol
Marca
UBB
UNSPSC
EAN

PKG. of 1

Standarde

33mm

Otel inoxidabil/plastic
1.4305
Filet metric

Material: Piese

din otel inoxidabil,
1.4305, buton
sferic din plastic
negru.Versiune:
Piese de otel lucios.
Buton sferic polisat.

Desen tehnic
134.5

Otel inoxidabil 1.4305/plastic

58015.122.090
500689446499
31162807
4059245075546

Exclusiv impachetare

23

33
32
13
58 I
47 |

65
6

26
90

f HI _
In
4] 03
|
-






